
 Órgão: 30108 - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL 
Uasg: 200338 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - DF 
Dispensa de Licitação Nº 5/2021
Objeto: Objeto: Contratação de prestação de serviços de fornecimento de refeições para alimentação apr opriada e
suficiente à subsistência das pessoas que estejam sob custódia nas dependências da S uperintendência Regional da Polícia
Federal no Distrito Federal SR/PF/DF, conforme condições , quantidades e exigências estabelecidas no Ter mo de Referência
DREX/SR/PF/DF (SEI n 20006347 ). 
Nº do processo: 08280009851202163
Fundamento legal: Fundamento Legal: Art. 24 , Inciso II da Lei n 8.666 de 21 /06/1993. 
Justificativa: Justificativa: Despesa cujo valor total encontra-se dentro dos limites da dispensa de licitação. 
Data da declaração de dispensa: 24/09/2021 
Responsável pela declaração de dispensa: OTONIEL DO NASCIMENTO BRITO 
Cargo: Gestor Financeiro 
Valor estimado: 14.849,52

Início  Voltar  Itens



 Órgão: 30108 - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
Uasg: 200338 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 5/2021 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 27.050.836/0001-57
Razão Social/Nome: NATURAL PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Item da Licitação: 00001 Cod. do Serviço: 3697
Identificação Serviço: FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES
Descrição Detalhada do Serviço: 420FORNECIMENTO DE CAFE DA MANHA (DESJEJUM)
Quantidade: 420
Unidade: Unidade
Preço Unitário: 8,30 Valor Total: 3.486,00

Início  Voltar



 Órgão: 30108 - DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL
Uasg: 200338 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL - DF

Modalidade: 06 - Dispensa de Licitação
Número da Licitação: 5/2021 Situação: INFORMADO
CNPJ/CPF: 27.050.836/0001-57
Razão Social/Nome: NATURAL PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
Item da Licitação: 00002 Cod. do Serviço: 3697
Identificação Serviço: FORNECIMENTO DE REFEICOES / LANCHES / SALGADOS / DOCES
Descrição Detalhada do Serviço: 672FORNECIMENTO DE ALMOÇO/JANTAR
Quantidade: 672
Unidade: Unidade
Preço Unitário: 16,91 Valor Total: 11.363,52

Início  Voltar


